



**DAFTAR PENGADAAN BARANG**  
**BERDASARKAN KERTAS KERJA REALISASI BELANJA BARANG**  
**CARA PEROLEHAN : PENGADAAN BARANG YANG DIBELI ATAU DIPEROLEH ATAS BEBAN APBD, SUMBER DANA : APBD**  
**PERIODE 01 Jan 2023 S/D 31 Des 2023**

URUSAN : URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
 BIDANG : BIDANG PERINDUSTRIAN  
 SKPD : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN  
 UNIT : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN  
 SUB UNIT :

NO	TANGGAL	KODE REKENING	URAIAN	HARGA (Rp)	KODE BARANG	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
			3.05.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	715.684.000,00				106		715.684.000,00
			3.05.01.2.06. Administrasi Umum Perangkat Daerah	584.553.000,00				99		584.553.000,00
			3.05.01.2.06.02. Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	584.553.000,00				99		584.553.000,00
1	25-05-2023	5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	315.050.000,00	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	Acer Travelmate Core i5	10	12.500.000,00	125.000.000,00
					1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson L3120	10	3.750.000,00	37.500.000,00
					1.3.2.08.01.41.192	Personal Computer	Laptop Acer TravelMate P214	2	29.550.000,00	59.100.000,00
					1.3.2.10.01.02.001	PC Unit	Acer Aspire All in One	6	14.450.000,00	86.700.000,00
					1.3.2.05.01.05.010	Alat Penghancur Kertas	Krisbow	1	6.750.000,00	6.750.000,00
			SUB TOTAL	315.050.000,00				29		315.050.000,00
2	16-11-2023	5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin	65.800.000,00	1.3.2.15.04.05.006	Air Conditioning (AC)	-	4	6.450.000,00	25.800.000,00
					1.3.2.15.04.05.006	Air Conditioning (AC)	-	4	10.000.000,00	40.000.000,00
			SUB TOTAL	65.800.000,00				8		65.800.000,00
3	16-11-2023	5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	47.270.000,00	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam/Portable	-	4	4.020.000,00	16.080.000,00
					1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	-	2	2.800.000,00	5.600.000,00
					1.3.2.05.02.06.014	Microphone	-	2	770.000,00	1.540.000,00
					1.3.2.05.02.06.002	Televisi	-	1	12.450.000,00	12.450.000,00
					1.3.2.05.02.06.008	Sound System	-	1	8.300.000,00	8.300.000,00
					1.3.2.08.01.19.025	Mesin Pembersih Kapsul	-	1	3.300.000,00	3.300.000,00
			SUB TOTAL	47.270.000,00				11		47.270.000,00
4	17-11-2023	5.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat	54.694.000,00	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis	-	5	7.134.000,00	35.670.000,00
					1.3.2.05.01.04.005	Filing Cabinet Besi	-	4	4.756.000,00	19.024.000,00
			SUB TOTAL	54.694.000,00				9		54.694.000,00
5	20-11-2023	5.2.02.05.03.0006	Belanja Modal Kursi Tamu di Ruang Pejabat	78.770.000,00	1.3.2.05.02.01.032	Kursi Putar	-	5	2.140.000,00	10.700.000,00
					1.3.2.05.02.01.033	Kursi Biasa	-	25	850.000,00	21.250.000,00
					1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	-	2	11.600.000,00	23.200.000,00
					1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	-	5	1.700.000,00	8.500.000,00
					1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat	-	1	15.120.000,00	15.120.000,00
			SUB TOTAL	78.770.000,00				38		78.770.000,00
6	11-12-2023	5.2.02.10.02.0002	Belanja Modal Peralatan Mini Computer	22.969.000,00	1.3.2.05.01.05.043	LCD Projector/Infocus	-	1	4.585.000,00	4.585.000,00
					1.3.2.06.01.02.105	Layar Film/Projector	-	1	3.090.000,00	3.090.000,00
					1.3.2.10.02.02.009	Scanner (Peralatan Mini Komputer)	Epson DS-410	2	7.647.000,00	15.294.000,00
			SUB TOTAL	22.969.000,00				4		22.969.000,00
			3.05.01.2.07. Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	131.131.000,00				7		131.131.000,00
			3.05.01.2.07.02. Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	131.131.000,00				7		131.131.000,00
7	03-04-2023	5.2.02.02.01.0001	Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	131.131.000,00	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	Honda Beat	1	18.733.000,00	18.733.000,00
					1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	Honda Beat	1	18.733.000,00	18.733.000,00
					1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	Honda Beat	1	18.733.000,00	18.733.000,00
					1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	Honda Beat	1	18.733.000,00	18.733.000,00
					1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	Honda Beat	1	18.733.000,00	18.733.000,00
					1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	Honda Beat	1	18.733.000,00	18.733.000,00
			SUB TOTAL	131.131.000,00				7		131.131.000,00

NO	TANGGAL	KODE REKENING	URAIAN	HARGA (Rp)	KODE BARANG	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
			<b>3.05.10. PROGRAM PENINGKATAN SARANA DISTRIBUSI PERDAGANGAN</b>	<b>732.908.000,00</b>				<b>80</b>		<b>732.908.000,00</b>
			<b>3.05.10.2.01. Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan</b>	<b>732.908.000,00</b>				<b>80</b>		<b>732.908.000,00</b>
			<b>3.05.10.2.01.01. Penyediaan Sarana Distribusi Perdagangan</b>	<b>732.908.000,00</b>				<b>80</b>		<b>732.908.000,00</b>
8	25-03-2023	5.2.04.01.01.0010	Belanja Modal Jalan Lainnya	109.273.000,00	1.3.4.01.01.09.008	Jalan Khusus Lainnya	Pasar Lama (Pasar Serang Plaza)	1	114.968.000,00	114.968.000,00
		5.2.04.01.01.0010	Belanja Modal Jalan Lainnya	5.695.000,00						
			SUB TOTAL	114.968.000,00				1		114.968.000,00
9	10-04-2023	5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor	24.849.000,00	1.3.4.02.04.04.002	Saluran Drainage	Pasar Lama ex Rumah Potong Hewan	1	25.599.000,00	25.599.000,00
		5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor	750.000,00						
			SUB TOTAL	25.599.000,00				1		25.599.000,00
10	10-04-2023	5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar	52.470.000,00	1.3.3.04.01.04.001	Pagar Permanen	Pasar Lama ex Rumah Potong Hewan	1	54.070.000,00	54.070.000,00
		5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar	1.600.000,00						
			SUB TOTAL	54.070.000,00				1		54.070.000,00
11	10-04-2023	5.2.03.01.01.0012	Belanja Modal Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	127.302.000,00	1.3.3.01.01.01.002	Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen	Pasar Lama ex Rumah Potong Hewan	1	127.302.000,00	127.302.000,00
			SUB TOTAL	127.302.000,00				1		127.302.000,00
12	16-11-2023	5.2.03.01.01.0012	Belanja Modal Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	375.000.000,00	1.3.2.15.03.02.005	Tenda	Tenda Lipat Matic	75	5.000.000,00	375.000.000,00
			SUB TOTAL	375.000.000,00				75		375.000.000,00
13	22-12-2023	5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya	35.969.000,00	1.3.2.08.09.04.008	Insulation Tester (Alat Laboratorium Listrik Dan Mekanik)	Material seperti Kabel, MCB, Lampu Penerangan, Stop Kontak, NIDI Daya 2200 Va, dan SLO Daya 2200 Va, Berikut Biaya Pemasangan Listrik PLN Daya 2200 Va	1	35.969.000,00	35.969.000,00
			SUB TOTAL	35.969.000,00				1		35.969.000,00
			<b>3.05.13. PROGRAM STANDARDISASI DAN PERLINDUNGAN KONSUMEN</b>	<b>4.000.000,00</b>				<b>1</b>		<b>4.000.000,00</b>
			<b>3.05.13.2.01. Pelaksanaan Metrologi Legal, Berupa Tera, Tera Ulang, dan Pengawasan</b>	<b>4.000.000,00</b>				<b>1</b>		<b>4.000.000,00</b>
			<b>3.05.13.2.01.01. Pelaksanaan Metrologi Legal, Berupa Tera, Tera Ulang</b>	<b>4.000.000,00</b>				<b>1</b>		<b>4.000.000,00</b>
14	06-11-2023	5.2.02.03.03.0005	Belanja Modal Alat Kalibrasi	4.000.000,00	1.3.2.03.03.21.001	Alat Ukur Lainnya	Master Meter Panjang	1	4.000.000,00	4.000.000,00
			SUB TOTAL	4.000.000,00				1		4.000.000,00
			<b>TOTAL</b>	<b>1.452.592.000,00</b>				<b>187</b>		<b>1.452.592.000,00</b>

Serang, 08 Januari 2024

Mengetahui  
Kepala DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

Pengurus Barang

**H. Wahyu Nurjamil,S.STP.,M.Si**  
Pembina Tingkat I  
NIP. 19820331 200112 1 001

**Murni Amelia A.Md.A.Pkt**  
Pengatur  
NIP. 19980805 202203 2 019